
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 28/07/2013 sur CLERMONT

Point extrême : 151 kmsPoint avant : 141 kms119 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 321

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
LUMBRES

119

Sociétés
8 119

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HANOT Jacques
THOMAS Christophe
GOUILLART Freddy
THOMAS Christophe
LEFEBVRE Dominique
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
LEFEBVRE Dominique
GOUILLART Freddy
BERTELOOT Roland
LEFEBVRE Dominique

BREBION José
BREBION José
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
LEFEBVRE Dominique
HANOT Jacques
LEFEBVRE Dominique
HANOT Jacques
LEFEBVRE Dominique
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
LEFEBVRE Dominique

Insc/Eng

LUMBRES
THIEMBRONN
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

SETQUES

Distance

22806
225746
283481
350270
428914
283759
283763
283666
283684
283376
283077
290442
283793
283472
453772
25262

225665
283603
283374
22807

225697
283052
283803
283060
25422

283020
225126
283722
283694
283922

Constaté

F

Ecart

2012
2011
2012
2010
2009
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2005
2012
2012
2010
2009

2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012

Pén.

12
1
1
4
1
8
9
2
3
5

23
9
2
9

11
5

2
4

17
28
4

22
16
4

11
2
9

19
7
4

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

31
9

12
9

23
9
9

12
12
22
31
12
23
12
12
23

5
5

22
31
22
31
23
31
23
31
23
31
12
23

Amateurs / Colombier

150847
141958
150821

2
150384

3
4

149197
2

150283
2
3
2
2
4
3

150707
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
5
7

Ch Fce

08:52:25
08:46:27
08:53:04
08:47:11
08:53:42
08:48:01
08:48:49
08:54:03
08:54:11
08:54:57
08:55:39
08:54:44
08:55:37
08:55:56
08:54:46
08:55:44

08:56:04
08:56:10
08:55:59
08:56:50
08:56:29
08:56:55
08:56:40
08:57:03
08:56:46
08:57:05
08:56:48
08:57:12
08:56:05
08:56:53

-3

-3

-3
-3
-1
-1

-1

-1

1
1

-1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
13
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
13
13
11
10
13

1470,483
1470,052
1460,972
1458,972
1447,856
1446,583
1434,885
1431,833
1430,003
1429,678
1425,550
1422,504
1421,623
1421,499
1421,375
1420,057

1418,419
1417,085
1415,761
1409,785
1409,123
1408,688
1407,651
1406,936
1406,334
1405,843
1405,239
1404,752
1404,427
1404,146

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1 serie de 3/5 gagne Série spéciale

100,00
96,67
93,33
90,00
86,67
83,33
80,00
76,67
73,33
70,00
66,67
63,33
60,00
56,67
53,33
50,00

46,67
43,33
40,00
36,67
33,33
30,00
26,67
23,33
20,00
16,67
13,33
10,00
6,67
3,33
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